ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.11.2016 года № 702

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 08.11.2016 года № 670

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Поддержка молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы Карталинского муниципального района, на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.11.2016 года         № 670 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы Карталинского муниципального района, на 2016-2018 годы», следующие изменения:
1) в приложении 2 к указанной муниципальной Программе:
в графе 3 пункта 3 вместо слов «МУЗ «Карталинская городская больница» читать слова «администрация Карталинского муниципального района»;
2) в приложении 3 к указанной муниципальной Программе:
в абзаце третьем графы 3 вместо слов «МУЗ «Карталинская городская больница» читать слова «администрация Карталинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                	                    С.Н. Шулаев